
Véc: objednávku č. QFil/IAP/31/03/00004/2021

OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské nám, 2,110 00 Praha 1

pracoviště: Jungmannova 35/29, lil 21 Praha 1, Odbor informatických

aplikací

zastoupené: Ing. Milanem Krchem, ředitelem odboru Informatických aplikací

Magistrátu hl. m. Prahy

00064581

CZ00064581

bankovní účet:
kontaktní osoba:

DODAVATEL:

Praha 7, Dělnická 12

zastoupená:

02795281
CZ02795281

Ing. Tomáš Hájek

(dále jen „Dodavatel")

(dále též „Smluvní strany")

Vážení,

Stránka 1 z 5

Michalem Fišerem, MB A, předsedou představenstva a JUDr.

Matejem Šandorem, Ph.D., místopředsedou představenstva

Operátor ICT, a.s.
se sídlem:

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA 
GUE 
GA
G

IČO:

DIČ:

bankovní účet: 

kontaktní osoba:

IČO:
DIČ:

Mgr. Bc. Jiří Laichman
(dále jen „Objednatel")

•<.'12021
Certifikát txxlrttu

MIIm Kreír
!*,<>* Cí 

lUnulJo XLTJIJI 14.3147 Ulil HUíl

ve smyslu § 11 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisu, u Vás objednáváme zajištění deinstalace, přesunu a instalace/předání k 

uskladnění 6 ks chytrých laviček, v rozsahu a za podmínek dále uvedených. Tato



Předmět plnění:1.

Cena za předmět plnění2.

Platební podmínky:3.

Stránka 2 z 5

Cena za před met plnění činí 119.0U0,- Kč bez DPH. Rozpad této cen v je uveden v příloze 
c. 1 této objednávky.

Předmětem plnění je zajištění deinstalacc, přesunu a instalace 5 ks chytrých laviček a dále 

zajištění deinstalacc, přesunu a předání k uskladnění 1 ks chytré lavičky. Předmět plněni 
je blíže specifikován v příloze č. I této objednávky.

Dodavatel je plátcem DPI l, DPI I bude účtována podle platných právních předpisu.

Celková cena za předmět plnění včetně DPH činí 143.990,- Kč.

Cena za předmět plnění je cenou maximální a ne překročíte lnou. V této částce jsou 

zahrnuty veškeré náklady Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu 
plnění, a to zejména náklady na administrativní práce, na telekomunikace a poštovní styk 
v České republice a čas strávený na cestě za účelem konzultací při zpracování předmětu 

plnění na území hlavního města 1’rahv.

S ohledem na optimalizaci celkové ceny za předmět plnění ve prospěch objednatele bylo 
přistoupeno k přenesení některých nakladu na OICT. Jde o náklady na přesun 2 laviček, 

které jsou předmětem darování pro OICT. Cena v těchto dvou případech byla stanovena 

na 0,- Kč.

3.J. Cena za zajištění deinstalacc, přesunu a instalace/předání k uskladnění chytré 

lavičky bude účtována Objednateli na základě daňového dokladu (faktury) 

vy s t a venéh o nej dřív e po p ro v ed e n í d ei n s t a I a ce, p řes u n u, i n s t a 1 a ce/ p řed á n í 
k uskladnění, a to dle přílohy č. ] télo objednávky. Provedení výše uvedeného bude 

doloženo příslušnou fotodokumentací. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je 

den vystavení daňového dokladu.

V souladu se zákonem č. 89/2012Sb.. občanský zákoník, věznění pozdějších předpisu (dále 
jen „občanský zákoník") se akceptací léto objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah 

mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli lak vzniká povinnost realizoval předmět 

plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli 

dohodnutou smluvní odměnu

objednávka navazuje na pří kázní smlouvu (č. PRK/40/01/003503/201$) o poskytování a 

zajišťováni služeb v rámci naplňování koncepce Sinart Prague 2030 ze dne 13. 9. 2018 
uzavřené mezi Objednatelem a Dodavatelem.



3.4. Splatnost fakturv bude stanovena na minimálně 30 kalendářních dmi.

u)

h) předmět a číslo objednávky.

0

d)

e) popis poskytovaného plnění.

účet

4. Stanovený termín plnění;

Stránka 3 z 5

4.2. Dodavatel je povinen zajistit dcinstalací, přesun a předání příslušné chytré lavičky 

k uskladnění ncjpozdčji do 2 kalendářních měsíci; od doručení písemného pokynu 

ze strany Objednatele.

číslo laklurv, den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plnění 

a fakturovanou částku.

základ daně (DPH), sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněně osoby 
Dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury,

3.2. Faktura bude 

objednávky.

3.3. Faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví 

objednávky.

4.1. Dodavatel je povinen zajistit dcinstalací, přesun a instalaci příslušné chytré lavičky 

nej později do 2 kalendářních měsíců od doručení písemného pokynu ze strany 

Objednatele. Ob|cdnalel |e oprávněn doručit písemný pokyn Dodavateli nejdříve 
v den nabvlí účinnosti smlouvy, kterou dojde k darování/svěření do správy příslušné 

chytré lavičky.

3.7. Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankov ním převodem na 

Dodavatele, vedený u bank v v České republice. Specifikovaný v této objednávce. Ke 

splnění závazku Objednatele dojde odepsáním částky z účtu Objednatele.

3.5. V y st a v e ná fa k tu ra m u s i m í t v eš keré n á 1 ež i tos t i d a hov ěho d ok la d u v e srn y s I u z á k on a 

č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu, a musí 
obsahovat minimálně tvto údaje;

označení Objednatele a Dodavatele,, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní 

spojení a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, 

včetně spisově značky.

3.6. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 

právními předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn takturu vrátit 
Dodavateli k opravě. Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na 

minimálně 30 kalendářních dnů.

adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlavívyslavena na



výzvu Ob jedna lelc do la

Stránka 4 z 5

5.3.Objednatel je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti 

odměně za realizaci předmětu plnění.

6.2. Smluvní strany prohlašují,, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu $ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6.6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na 

třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Obiednatele, a to ani částečně.

a.4. Zaplacením smluvních pokut dle léto Objednávky není dotčeno právo Objednatele 

na náhradu újmy v části převyšující již uhrazenou smluvní pokutu.

6.3. Smluvní strany této objednávky výslovné sjednávají, že uveřejnění této objednávky 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv-), ve znění pozdějších předpisu zajistí Objednatel.

6.4. Dodavatel bere na vědom í, žeOb|ednalel je povinen na dotaz třetí osoby poskytoval 
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisu, a souhlasí s tím, aby veškeré informace 

obsažené v léto objednávce byly v souladu s čilo váným zákonem poskytnuly třetím 
osobám, pokud o ne požádají.

6.5. Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o žíněně některých zákonu (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 

předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděný 
v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředku 

poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistil i u svých 

p ř í p ad n ý ch pod d od a v a tel ú.

6.1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla 

uvedena v Cenlrální evidenci smluv (Cl’S) vedené Objednal clem, která je veřejně 

přišlupná a která obsahu]e údaje o Smluvních stranách, Číselné označení léto 
objednávky, datum jejího podpisu a její text.

5.1. V případě, že Dodavatel nedodrží některý z lermínú uvedený v či. 4. odst. 4.1 a 4.2 
této objednávky, zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 200 Kč,- za každý 

započatý dun prodleni.

a.2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na 

kalendářních dnů od jejího doručení.

5. Smluvní sankce;

6. Další podmínky:



7, Lhůta k akceptaci objednávky

Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli nejpozději do 14

kalendářních dnů od doručení této objednávky, jinak tato nabídka na uzavření

objednávky zaniká.

8. Doba trváni smluvního vztahu

Smluvní vztah založený touto objednávkou se uzavírá do 31. 8. 2021.

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

Ph.D., místopředseda

Stráň kil 5 z 5

Za Objednatele:
V Praze dne

Za Dodavatele:
V Praze dne

6.7. Pro případné spory Smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 
Objednatele.

6.8.Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě 
změn objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma 
Smluvními stranami.

6.9.Tato objednávka byla schválena Radou hlavního města Prahy usnesením č. 2846 ze 
dne 14. 12. 2020 nadpoloviční většinou hlasu členů Rady hlavního města Prahy.

Ing. Milan Krch, ředitel odboru Iníormatických 
aplikací Magistrátu hl. m. Prahy

Michal 
Fišer MBA

Digitally signed by 
Michal Fišer MBA 
Dáte: 2021.01.08 
12:03:43 +01'00’

Potvrzení objednávky nám zašlete zpět na adresu: Jun gin .ni no v a 35/29, 111 21 Praha 1 
datovou schránkou nebo na e-mail: iapséknpraha.eu.

Michal Fišer, MBA, předseda představenstva

JUDr. Matěj
Šandor, Ph.D."X“

JUDr. Matěj Šandor, 
představenstva


